
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НАКАЗ

ЛУ^^2023 м. Одеса №^/~

Про підсумки проведення міського 
етапу XXIV Міжнародного 
конкурсу з української мови імені 
Петра Яцика у 2023/2024 
навчальному році

На виконання Указу Президента України від 09 листопада 2007 року 
№ 1078/ 2007 «Про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра 
Яцика», відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 
20 жовтня 2023 № 1/16290-23 «Про проведення XXIV Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика», Положення про 
Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 13 березня 2008 року № 168, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 липня 2008 року 
№ 643/15334, наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 25 жовтня 2023 року № 162/ОД «Про організацію 
та проведення І-ІІІ(ІІ) етапів XXIV Міжнародного конкурсу з української 
мови імені Петра Яцика у 2023/2024 навчальному році», наказу 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради від 2 жовтня 2023 року 
№ 350 «Про проведення міського етапу XXIV Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика у 2023/2024 навчальному році» ( далі - 
Конкурс), з метою підняття престижу української мови, популяризації її 
серед молоді 11 листопада 2023 року був проведений міський етап Конкурсу 
у форматі онлайн з використанням дистанційних технологій та дотриманням 
законодавства України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із 
запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні за зональним 
принципом у районах міста.

У заході взяли участь 827 конкурсантів, учнів 3-11 класів закладів 
загальної середньої освіти, які працювали за завданнями, підготовленими 
КЗВО «Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної ради» та



виявили ґрунтовні знання з української мови та індивідуальний творчий 
підхід.

На підставі рішення фахового журі міського етапу XXIV Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика

НАКАЗУЮ:

1 . Нагородити дипломами Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради переможців міського етапу Конкурсу, які посіли:

І місце
Білоуса Дмитра, учня 3 класу Одеського ліцею № 84;
Феденко Яну, ученицю 3 класу Одеської початкової школи № 54;
Аль Номані Мурада Заферовича, учня 3 класу Одеського ліцею № 62;

- Побережну Анну, ученицю 3 класу Одеського ліцею № 49;
- Шиманську Валерію, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 78;
- Бузовську Маргариту, ученицю 4 класу Одеської початкової школи 

№64;
- Ракітянську Софію, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 57;
- Опалюк Катерину, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 92;

Євсєгнєєва В’ячеслава, учня 5 класу Одеського ліцею «Фонтанський»;
- Чабанюк Дар’ю, ученицю 5 класу Одеського ліцею № 130;

Казієву Мілану, ученицю 5 класу Одеського ліцею № 56;
Холявко Микиту, учня 5 класу Одеського ліцею № 15;
Орехову Анну, ученицю 6 класу Одеського ліцею «Фонтанський» ;
Свірську Ангеліну, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 8;
Агафогнову Марію, ученицю 6 класу Одеської гімназії № 26;

- Пшеничну Юлію, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 92;
- Гут Віталіну, ученицю 7 класу Одеського ліцею «Надія»;
- Волинець Вероніку, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 8;

Нагорну Нонну, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 2;
Боярську Ольгу, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 7;

- Володіну Владиславу, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 80;
Балько Марію, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 130;

- Петрушенка Олександра, учня 8 класу Одеського ліцею № 2;
Кохан Дериса, учня 8 класу Одеського ліцею № 40;
Мореву Анастасію, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 86;
Триль Крістіну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 69;
Литвиненко Віолетту, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 35;
Соколову Анастасію, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 111;
Пєткову Альону, ученицю 10 класу Одеського ліцею №51;
Чепесюк Марію, ученицю 10 класу Одеського ліцею «Михайлівський»;

- Іоргову Ксенію, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 38;



Титаренко Вероніку, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 15;
Загребельну Евеліну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 86;
Товптгу Карину, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 4;
Лінькову Єлизавету, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 2;
Романовського Олексія, учня 11 класу Одеського ліцею № 7.

II місце
Гулько Світлану, ученицю 3 класу Одеського ліцею № 86;
Чабан Софію, ученицю 3 класу Одеської гімназії «Південноукраїнська»;
Домчинського Максима, учня 3 класу Одеської гімназії № 20;
Фурман Анастасію, ученицю 3 класу Одеського ліцею № 53;
Терлецьку Катерину, ученицю 3 класу Одеського ліцею № 35;
Остаф’єва Гліба, учня 3 класу Одеської гімназії № 52;
Молимон Мілану, ученицю 3 класу Одеського ліцею № 12;
Шишкіна Іллю, учня 3 класу Одеської гімназії № 113;
Коробцову Юлію, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 72;
Шуть Дар’ю, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 80;
Літинського Леоніда, учня 4 класу Одеського ліцею № 3;
Стрельбу Марію, ученицю 4 класу Одеської початкової школи № 54;
Мазову Єлизавету, ученицю 4 класу Одеського ліцею 
«Ланжеронівський»;
Ковальчук Софію, ученицю 4 класу Одеської початкової школи № 119;
Ніколенко Єлизавету, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 67;
Стаднік Єву, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 12;
Білецького Богдана, учня 5 класу Одеського ліцею № 80;
Миронова Тимура, учня 5 класу Одеського ліцею № 72;
Чоботар Ярославу, ученицю 5 класу Одеського ліцею Лідер»;
Тарнавського Владислава, учня 5 класу Одеського ліцею № 3;
Карайван Євангеліну, ученицю 5 класу Одеського ліцею № 117;
Саркісяна Дениса, учня 5 класу Одеського ліцею № 90;
Смирнова Іллю, учня 5 класу Одеської гімназії № 48;
Мисака Валерія, учня 5 класу Одеського ліцею № 13;
Пахніц Софію, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 86;
Гаврилову Олександру, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 80;
Строчковську Аполлінарію, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 53;
Даниляк Олександру, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 100;
Поплавську Валерію, ученицю 6 класу Одеського ліцею 
«Ланжеронівський»;
Слободян Тетяну, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 37;
Білінкіс Костянтина, учня 6 класу Одеського ліцею № 15;
Журавльова Максима, учня 6 класу Одеської гімназії № 76;
Ковальову Вероніку, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 28;



Воронюка Дмитра, учня 7 класу Одеського ліцею «Гармонія»;
Турченко Віру, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 31;
Гринько Олесю, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 53;
Школенко Олексакндру, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 117;
Горбунова Максима, учня 7 класу Одеської гімназії № 21;
Яворську Вікторію, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 15;
Лобанову Марію, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 14;
Воронжак Вероніку, ученицю 8 класу Одеської гімназії 
«Південноукраїнська»;
Ткачову Камілу, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 63;
Хропчеко Поліну, ученицю 8 класу Одеського ліцею «Михайлівський»;
Бойчук Олександру, ученицю 8 класу Одеського ліцею №31;
Соловухіну Дану, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 37;
Підгурську Кіру, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 57;
Пінтю Ірину, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 12;
Добкіна Святославау, учня 8 класу Одеського ліцею № 67;
Пономаренко Єлизавету, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 9;
Голубенко Юлію, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 65;
Нєдєву Катерину, ученицю 9 класу Одеського ліцею «Лідер»;
Дроняк Дар’ю, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 8;
Кузнєцову Анастасію, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 101;
Майстренко Дар’ю, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 79;
Ільєвича Костянтина, учня 9 класу Одеського ліцею № 122;
Загоруйко Олену, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 7 ;
Котович Дар’ю, ученицю 9 класу Одеської ЗОНІ № 73;
Білу Анастасію, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 55;
Іванова Рената, учня 10 класу Одеського ліцею № 72;
Чобан Камілу, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 4;
Харченка Владислава, учня 10 ласу Одеського ліцею № 53;
Білоус Софію, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 118;
Пучач Надію, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 90;
Некрасову Маргариту, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 13;
Бондаренко Карину, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 22;
Максименко Анастасію, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 63;
Тимощук Катерину, ученицю 11 класу Одеського ліцею «Гармонія»;
Полкову Уляну, ученицю 11 класу Одеського ліцею «Михайлівський»;
Онищенко Катерину, ученицю 11 класу Одеського ліцею №31;
Марченко Дар’ю, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 1;
Юхимик Єлизавету, ученицю 11 класу Одеського ліцею 
«Ланжеронівський»;
Абрасьову Дар’ю, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 15;
Водоп’янова Богдана, учня 11 класу Одеського ліцею № 17.



Ill місце
Разуванову Вероніку, ученицю 3 класу Одеського ліцею № 28;
Арсонюк Марію, ученицю 3 класу Одеського ліцею №81;
Олійник Марію, ученицю 3 класу Одеського ліцею «Гармонія»;
Новицьку Ольгу, ученицю 3 класу Одеської СШ № 32;
Терзиогло Катерину, ученицю 3 класу Одеської початкової школи № 53;
Ктітареву Злату, ученицю 3 класу Одеської гімназії № 103;
Мокієнко Марію, ученицю 3 класу Одеського ліцею № 2;
Мартинова Назарія, учня 3 класу Одеського ліцею № 117;
Гусєва Іллю, учня 3 класу Одеського ліцею № 50;
Шульгу Анастасію, ученицю 3 класу Одеського ліцею № 73;
Лопушка Владислава, учня 3 класу Одеського ліцею № 24;
Копитка Тімура, учня 3 класу Одеської гімназії № 48;
Здоренка Валерія, учня 4 класу Одеського ліцею «Гармонія»;
Ясніцьку Софію, ученицю 4 класу Одеської початкової школи № 275;
Руснака Тимофія, учня 4 класу Одеського ліцею «Фонтанський»;
Павлів Ліліану, ученицю 4 класу Одеського ліцею «Михайлівський»;
Берднікова Артема, учня 4 класу Одеської гімназії № 18;
Бурлаку Евеліну, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 69;
Ракітянську Софію, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 57;
Драгуша Владислава, учня 4 класу Одеського ліцею № 56;
Шеверенка Романа, учня 4 класу Одеської гімназії № 21;
Лєсовікову Єлизавету, ученицю 4 класу Одеського ліцею № 121;
Козоріза Ярослава, учня 4 класу Одеської імназії №11;
Гмиріну Ангеліну, ученицю 4 класу Одеської гімназії № 76;
Драгнєву Аріну, ученицю 4 класу Одеської гімназії № 113;
Гончаренко Владиславу, ученицю 5 класу Одеського ліцею «Гармонія»;
Коваль Поліну, ученицю 5 класу Одеського ліцею № 85;
Калініна Ярослава, учня 5 класу Одеського ліцею № 86;
Чісладжи Анасатасію, ученицю 5 класу Одеського ліцею 
«Михайлівський»;
Бабанка Артема, учня 5 класу Одеської гімназії № 25;
Васильєву Олену, ученицю 5 класу Одеського ліцею № 60;
Бадіона Нікіту, учня 5 класу Одеського ліцею «Маріїнський»;
Гузеля Олександра, учня 5 класу Одеського ліцею № 57;
Махіна Євгенія, учня 5 класу Одеської гімназії №21;
Медведєву Анастасію, ученицю 5 класу Одеського ліцею № 44;
Березовського Андрія, учня 5 класу Одеського ліцею № 41;
Черняк Вероніку, ученицю 5 класу Одеського ліцею № 111;
Сіпіну Марину, ученицю 6 класу Одеської гімназії № 33;
Флорю Ксенію, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 72;
Семенко Дар’ю, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 84;



Шпунтова Володимира, учня 6 класу Одеського ліцею 
«Михайлівський»;
Пирожанську Вікторію, ученицю 6 класу Одеського ліцею «Лідер»;
Васильєва Івана, учня 6 класу Одеського ліцею № 4;
Ульянову Катерину, ученицюб класу Одеського'ліцею № 2;
Новак Анну, ученицю 6 класу Одеського ліцею «Європейський»;
Корх Ніколь, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 56;
Назаренко Анастасію, ученицю 6 класу Одеського ліцею № 7;
Шабаліна Всеволода, учня 6 класу Одеського ліцею № 14;
Бєлікова Юрія, учня 6 класу Одеського ліцею № 23;
Теслю Валерію, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 9;
Сластіну Єву, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 63;
Аммануель Аліну, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 86;
Чоботарьову Юлію, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 69;
Блонську Ганну, ученицю 7 класу Одеської гімназії № 103;
Тимошенко Ігоря, учня 7 класу Одеської гімназії № 20;
Донську Єлизавету, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 10;
Листопад Олександру, ученицю 7 класу Одеського ліцею 
«Приморський»;
Карабун Кароліну, ученицю 7 класу Одеського ліцею 
«Ланжеронівський»;
Волчкову Анну, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 13;
Тарасову Поліну, ученицю 7 класу Одеської гімназії № 76;
Робу Лорену, ученицю 7 класу Одеського ліцею № 92;
Васютинського Андрія, учня 8 класу Одеської ЗОШ № 85;
Довбишева Лева, учня 8 класу Одеського ліцею № 89;
Коробкова Марка, учня 8 класу Одеського ліцею № 85;
Карабаджака Владислава, учня 8 класу Одеського ліцею «Лідер»;
Левицьку Марію, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 6;
Червонну Анну, ученицю 8 класу Одеської гімназії № 103;
Якубенко Анастасію, ученицю 8 класу Одеської гімназії № 107;
Мамалигу Юлію, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 10;
Волкова Іллю, учня 8 класу Одеського ліцею № 38;
Дереша Вадима, учня 8 класу Одеського ліцею № 44;
Шперналь Анну, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 23;
Бобуйок Поліну, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 15;
Галушку Катерину, ученицю 9 класу Одеського економічного ліцею;
Кірпічнікову Аніту, ученицю 9 класу Одеського ліцею «Гармонія»;
Безкровну Агафію, ученицю 9 класу Одеського ліцею «Фонтанський»;
Ротаря Артема, учня 9 класу Одеського ліцею №31;
Граматік Аріну, ученицю 9 класу Одеської СШ № 32;
Мітрієву Карину, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 53;



Коропець Анну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 2;
Пронько Таїсію, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 37;

- Токарь Анну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 16;
Бордуна Богдана, учня 9 класу Одеського ліцею № 24;
Якименко Дар’ю, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 40;
Тарасенко Ангеліну, ученицю 9 класу Одеської гімназії № 127;

- Кондрашову Ірину , ученицю 10 класу Одеського ліцею № 86;
Мироненко Анастасію, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 65;
Бондаренко Вікторію, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 28;
Колисниченко Єлизавету, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 6;
Нечаєву Наталію, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 8;
Парамоненко Анастасію, ученицю 10 класу ПП «Одеський ліцей 
«Майбуття»;

- Шелуханову Марію, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 50;
- Бандуру Ірину, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 122;

Журжу Єву, учня 10 класу Одеського юридичного ліцею;
- Богачук Ірину, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 7 ;

Панкеєву Валерію, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 14;
Лакомського Артема, учня 10 класу Одеського ліцею № 111;
Шевчук Олександру, ученицю 11 класу Одеського економічного ліцею;

- Кравченко Анну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 85;
- Коваль Еліну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 89;

Макарову Поліну, ученицю 11 класу Одеського ліцею «Лідер»;
Чернишову Регіну, ученицю 11 класу Одеської СШ № 32;
Маркову Анну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 100;

- Ігіну Єлизавету, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 121;
- Говорова Андрія, учня 11 класу Одеського ліцею № 117;

Сидорчук Ганну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 90;
- Арнаут Маргариту, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 12;

Новаковську Надію, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 40;
- Курило Олександру, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 49.

2. Комунальній установі «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» до 25 листопада 2023 року надати на адресу 
КЗВО «Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної ради» 
заявку для участі в III (обласному) етапі Конкурсу (додається).

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси:
3.1. Проаналізувати якість та результативність участі учнів у Конкурсі, 

визначити шляхи удосконалення роботи з обдарованими учнями.
3.2. Забезпечити участь учнів, переможців міського етапу, які посіли І 

місця, в обласному етапі Конкурсу.



4. Оголосити подяку членам журі Конкурсу.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Комунальної установи «Одеський центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Наталію ЯРОСЛАВЦЕВУ.

Директор Департаменту Олена БУЙНЕВИЧ

Ольга Амеліна 722 04 20



Додаток до наказу
Департаменту освіти та науки
Одеської міської ради 
від ЯЯ^Я^ЛЗ
№ 3

ЗАЯВКА
на участь учнів закладів загальної середньої освіти міста Одеси

у ІІІ(обласному) етапі XXIV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика у 2023/2024 навчальному році

За рішенням оргкомітету і журі II ( міського) етапу XXIV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 
направляються такі учні:

№ 
з/п

П.1.Б. учня Клас Назва навчального закладу Адреса навчального закладу Місце, 
яке посів 
на II етапі

П.І.Б. вчителя

1 Білоус Дмитро 
Олегович

3 Одеський ліцей № 84 Одеської 
міської ради

м.Одеса, проспект Академіка 
Глушка, 1/6

І Стиценко Наталя 
Валентинівна

2 Феденко Яна 
Юріївна

3 Одеська початкова школа № 54
Одеської міської ради

м. Одеса, вул. Генерала
Петрова, 58-А

І Кочерба Олеся 
Олександрівна

3 Аль Номані Мурад 
Заферович

3 Одеський ліцей № 62 Одеської 
міської ради

м.Одеса, проспект Шевченка, 
10

І Баранцова Лілія 
Анатоліївна

4 Побережна 
АннаВіталіївна

3 Одеський ліцей № 49 Одеської 
міської ради

м.Одеса, вул. Давида Ойстраха, 
12

І Ковальова Наталія 
Йосипівна

5 Шиманська Валерія 
Ростиславівна

4 Одеський ліцей № 78 Одеської 
міської ради

м,Одеса, Люстдорфська дорога, 
152

І Єрмакова Олена 
Аркадіївна

6 Бузовська Маргарита 
Максимівна

4 Одеська початкова школа № 64 
Одеської міської ради

м. Одеса, вул. Маршала 
Малиновського, 23

І Рогалевська Олена 
Вікторівна

7 Ракітянська Софія 
Сергіївна

4 Одеський ліцей № 57
Одеської міської ради

м.Одеса, вул. Ямчитського,7 1 Восковенко Інна 
Андріївна

8 Опалюк Катерина 4 Одеський ліцей № 92 Одеської м.Одеса, Генерала Бочарова, 67 І Саламаха Людмила



Владиславівна міської ради Михайлівна
9 Євсєгнєєв В’ячеслав 

Олександрович
5 Одеський ліцей «Фонтанський»

Одеської міської ради
м.Одеса, провулок Дачний, 1 1 Кілко Тетяна 

Володимирівна
10 Чабанюк Дар’я 

Володимирівна
5 Одеський ліцей № 130 Одеської 

міської ради
м. Одеса, вул. Аркаса Миколи, 
56

І Гоцуєнко Світлана 
Василівна

11 Казієва Мілана 
Русланівна

5 Одеський ліцей № 56
Одеської міської ради

м.Одеса, вул. Тіниста, 1 І С кляру к Людмила 
Миколаївна

12 Холявко Микита 
Максимович

5 Одеський ліцей № 15
Одеської міської ради

м.Одеса, вул.Кримська, 80-А І Іванченко Лариса 
Вікторівна

13 Свірська Ангеліна 
Вячеславівна

6 Одеський ліцей № 8
Одеської міської ради

м. Одеса, вул Іцхака Рабіна, 8 І Соловйова Ольга
Аркадіївна

14 Орехова Анна 
Андріївна

6 Одеський ліцей «Фонтанський»
Одеської міської ради

м.Одеса, провулок Дачний, 1 І Шумовецька Інна
Миколаївна

15 Агафонова Марія 
Костянтинівна

6 Одеська гімназія № 26
Одеської міської ради

м.Одеса, вул.
Старопортофранківська, 32

І Закревська Лілія 
Вікторівна

16 Пшенична Юлія 
Єдуардівна

6 Одеський ліцей № 92 Одеської 
міської ради

м.Одеса, Генерала Бочарова, 67 І Белоусова Світлана 
Миколаївна

17 Волинець Вероніка
Павлівна

7 Одеський ліцей № 8 Одеської 
міської ради

м. Одеса, вул Іцхака Рабіна, 8 І Соловйова Ольга
Аркадіївна

18 Гут Віталіна 
Сергіївна

7 Одеський ліцей «Надія»
Одеської міської ради

м.Одеса, вул.Архітекторська, 
20/2

1 Іванова Інна Іванівна

19 Нагорна Нонна 
Андріївна

7 Одеський ліцей № 2
Одеської міської ради

м.Одеса, вул. Гаванна, 5-А І Рубан Лариса 
Петрівна

20 Боярська Ольга 
Володимирівна

7 Одеський ліцей № 7
Одеської міської ради

м.Одеса, вул.Ростовська, 4-А І Содрія Олена 
Анатоліївна

21 Балько Марія 
Олександрівна

8 Одеський ліцей № 130
Одеської міської ради

м. Одеса, вул. Аркаса Миколи, 
56

І Утешєва Тетяна 
Сергіївна

22 Володіна Владислава 
Євгенівна

8 Одеський ліцей № 80
Одеської міської ради

м.Одеса, вул. Ільфа і Петрова, 
13/1

І Безкровна Марина
Адоліївна

23 Петрушенко 
Олександр 
Євгенович

8 Одеський ліцей № 2
Одеської міської ради

м.Одеса, вул. Гаванна, 5-А І Космакова Наталія 
Володимирівна

24 Кохан Денис 
Вячеславович

8 Одеський ліцей № 40
Одеської міської ради

м.Одеса, вул. Давида Ойстраха, 
15-А

І Лихошапко Світлана
Дмитрівна



25 'Гриль Крістіна 
Олексіївна

9 Одеський ліцей № 69
Одеської міської ради

м. Одеса, вул. Іцхака Рабіна, 45 І Мельниченко Тетяна 
Михайлівна

26 Морева Анастасія 
Олексіївна

9 Одеський ліцей № 86
Одеської міської ради

м.Одеса, вул. Академіка 
Вільямса, 79

І Ярова Руслана 
Костянтинівна

27 Литвиненко Віолетта 
Сергіївна

9 Одеський ліцей № 35
Одеської міської ради

м.Одеса, вул. Гагарі на, 3 І Тодорова Світлана 
Зінов’ївна

28 Соколова Анастасія
Дмитрівна

9 Одеський ліцей № 111 
Одеської міської ради

м.Одеса, площа Молоді, 17 І Мороз Олена 
Михайлівна

29 Чепесюк Марія 
Богданівна

10 Одеський ліцей «Михайлівський»
Одеської міської ради

м. Одеса, Площа Михайлівська, 
10

І Чапалда Оксана 
Миколаївна

ЗО Пєткова Альона 
Вікторівна

10 Одеський ліцей № 51
Одеської міської ради

м.Одеса, Люстдорфська дорога, 
60

І Бела Юлія Євгенівна

31 Іоргова Ксенія
Іванівна

10 Одеський ліцей № 38
Одеської міської ради

м.Одеса, Фонтанська дорога, 37 1 Максютіна Олена
Геннадіївна

32 Титаренко Вероніка 
Вячеславівна

10 Одеський ліцей № 15
Одеської міської ради

м.Одеса, вул.Кримська, 80-А І Шестакова Олена
Вікторівна

33 Загребельна Евеліна 
Віталіївна

11 Одеський ліцей № 86
Одеської міської ради

м.Одеса, вул. Академіка 
Вільямса, 79

І Ярова Руслана 
Костянтинівна

34 Говоров Андрій 
Артемович

11 Одеський ліцей № 117 
Одеської міської ради

м.Одеса, вул.Рішильєвська, 18 І Ветлицька Вікторія 
Володимирівна

35 Товпига Карина 
Валеріївна

11 Одеський ліцей № 4
Одеської міської ради

м. Одеса, вул. Болгарська, 88 1 Тур Світлана 
Миколаївна

36 Лінькова Єлизавета 
Ігорівна

11 Одеський ліцей № 2
Одеської міської ради

м.Одеса, вул. Гаванна, 5-А І Космакова Наталія 
Володимирівна

37 Романовський
Олексій Ігорович

11 Одеський ліцей № 7
Одеської міської ради , /

м.Одеса, вул.Ростовська, 4-А І Кутова Тетяна 
Степанівна

Директор Департаменту

Голова оргкомітету конкурсу

Голова журі конкурсу

Олена БУЙНЕВИЧ

Наталія ЯРОСЛАВЦЕВА

Ольга АМЕЛІНА


